viembre del 2015, aprobó por unanimidad de votos aumentar 

el capital social de la compañía mediante compensación de 

créditos a la suma de USD 12.900,00 (DOCE MIL NOVECIEN- 

TOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE NORTE AMÉRI- 
CA CON 00/100), mediante la emisión de doce mil (12.000) 

acciones ordinarias y nominativas de valor nominal de un dó- 

lar de los Estados Unidos de América cada una. La señalada 

Acta de Junta se agrega como habilitante. UNO) En conse- 

cuencia a lo señalado, el capital social suscrito y pagado de la 

compañía ascenderá a la cantidad de USD 12.900,00 (DOCE 

MIL NOVECIENTOS DÓLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE 

NORTEAMÉRICA CON 00/100). CLÁUSULA TERCERA: AU- 

MENTO DE CAPITAL.- En virtud de los antecedentes ex- 

puestos, el señor TOSCANO GALARZA HECTOR RAMIRO, en 

su calidad de Gerente General, por lo tanto representante le-

[...]

General Universal y Extraordinaria de Accionistas de la com- 

pañía celebrada el 18 de noviembre del 2015 en los siguientes 

términos: UNO.UNO) Se aumenta el capital social suscrito y / 

pagado de la compañía, mediante compensación de A al 

la suma de USD 12.900,00 (DOCE MIL NOVECIENTOS DÓLd 

RES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA CON 04 

/ 
Dra, María del Pilar Flores Flores | 3 

NOTARÍA DECIMOSEGUNDA DEL CANTON QUITO 

|

1 mediante la emisión de doce mil (12.000) nuevas acciones 

ordinarias y nominativas de valor nominal de un dólar de los 

Estados Unidos de América cada una. CLÁUSULA CUARTA: 

4 REFORMA DE ESTATUTOS.- Como consecuencia del au- 

mento de capital, se reforma el artículo sexto del Estatuto So-

[...]

en razón del giro del negocio de la compañía, es necesario aumentar el capas | 

Suscrito y pagado de la misma, para lo cual mociona a la junta, aprobar un aumento | 

de capital a la suma de USD 12.900,00 (DOCE MIL NOVENCIENTOS DÓLAREY DE 

LOS ESTADOS UNIDOS DE AMÉRICA) mediante la emisión de doce mil (12.000) ¡ 

nuevas acciones ordinarias y nominativas de valor nominar de un dólar de los | 

|

ACCIONISTA CAPITAL Aumento de TOTAL PORCENTAJE 

ACTUAL Capital por CAPITAL ACCIONES 

Compensación 
de Créditos